
Parkomaty w Białymstoku już działają. Koniec z poszukiwaniem
papierowych kart parkingowych

Po kilkunastu latach obowiązywania strefy płatnego parkowania białostoczanie doczekali się parkomatów.

12 listopada  system 185 urządzeń  obsługujących ponad 3600 miejsc parkingowych
zaczął działać. 
Płacić za postój będzie można gotówką lub kartą płatniczą.  

- Z wprowadzeniem parkomatów nie wiąże się zmiana stawek za parkowanie –
zapewnia z-ca Prezydenta Białegostoku Adam Poliński – Za godzinny postój w strefie A
zapłacimy tak jak dotychczas  2,40zł, a za półgodzinny 1,20. Opłata w strefie B jest o
połowę niższa. 

Zatrzymując się w strefie płatnego parkowania na krócej niż pół godziny nie będziemy
musieli przepłacać – nowy system pozwala na wykupienie biletu  od  5 min ( stawki 20
gr. w strefie A i 10 gr. w strefie B). 

Do opłaty za postój gotówką  trzeba być przygotowanym  i zaopatrzyć się w drobne  -
urządzenie nie przyjmuje papierowych pieniędzy i nie wydaje reszty . 
Wykupienie biletu będzie wymagało wprowadzenia do systemu nr. rejestracyjnego
pojazdu. Jak zapewnia z-ca prezydenta to ma być udogodnienie dla kierowców .

- W sytuacji, kiedy kontroler nie będzie widział biletu w samochodzie i wystawi
wezwanie do zapłaty, kierowca będzie mógł udowodnić, że odpowiednia opłata została
wniesiona-podkreśla Adam Poliński.
Wprowadzenie do systemu nr. rejestracyjnego pojazdu pozwoli  urzędnikom sprawdzić 
czas, miejsce  i płatność za postój.  Po stwierdzeniu, że opłata została uregulowana,
mandat zostanie anulowany bez ponoszenia kosztów przez kierowcę. 

Karty papierowe beda ważne jeszcze przez 12 miesięcy.

Parkomaty zainstalowała firma City Parking Group S.A. z Grudziądza. W ramach
podpisanej z Miastem umowy firma jest odpowiedzialna za kompleksowy serwis i
utrzymanie urządzeń przez najbliższe dziesięć lat. 
Całkowity koszt tej inwestycji to ok.12,9 mln zł.

W załączeniu zestawienie parkomatów w Białymstoku.
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https://www.wrotapodlasia.pl/resource/129050/1232887/151112_Zestawienie_parkomatow_Bialystok+%2525283%252529.xlsx
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/


Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

https://www.wrotapodlasia.pl/
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/wiadomosci/bialystok/
https://twitter.com/wojpodlaskie

	Parkomaty w Białymstoku już działają. Koniec z poszukiwaniem papierowych kart parkingowych
	Po kilkunastu latach obowiązywania strefy płatnego parkowania białostoczanie doczekali się parkomatów.


